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İSTANBUL İLİ ARNAVUTKÖY İLÇESİ DELİYUNUS MEVKİİ 
KARAYOLU GEÇİŞİ UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ 

AÇIKLAMA RAPORU 
PLANLAMA ALANININ TANIMI:  

Karayolları Genel Müdürlüğü 1. Bölge Müdürlüğü tarafından yapım ve 

projelendirme çalışmaları devam etmekte olan Hasdal-Kemerburgaz karayolu 

güzergâhı Arnavutköy İlçesi Deliyunus Mevkii sınırları içinden geçmektedir. Bu 

güzergâha ilişkin olarak projelendirme ve kamulaştırma işlemleri doğrultusunda; 

imar planı çalışmalarının da tamamlanarak tüm iş ve işlemlerin yasalar 

çerçevesinde eksiksiz olarak ilerlemesi hedefi ile ekte sunulmuş olan 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliği çalışmaları hazırlanmıştır. 

 Ekli 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişiklikleri çalışmalarında 

onama sınırları içinde kalan alan büyüklüğü yaklaşık 20,2 hektarlık bir alanı 

kapsamaktadır. Aşağıda Hasdal-Kemerburgaz karayolu güzergâhının ilgili bölümü 

ve plan değişikliğine konu olan geçiş güzergâhına ilişkin uydu fotoğrafları 

verilmiştir.  

HASDAL-KEMERBURGAZ KARAYOLU GÜZERGAHI
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HASDAL-KEMERBURGAZ KARAYOLU GÜZERGAHI  
DELİYUNUS MEVKİİ GEÇİŞİ PLANLAMA ALANI (1) 

 
 

HASDAL-KEMERBURGAZ KARAYOLU GÜZERGAHI  
DELİYUNUS MEVKİİ GEÇİŞİ PLANLAMA ALANI (2) 
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Bilindiği üzere ülke genelinde sanayi ve ticaret alanındaki önemli 

ilerlemelere bağlı olarak tüm il ve ilçeler ölçeğindeki gelişmeler ve bunların 

arasındaki ekonomik bağlantılar, ulaşım olanaklarının geliştirilmesi ihtiyacını 

ortaya çıkarmaktadır.  

Bu hedef doğrultusunda Hasdal-Kemerburgaz karayolunda da diğer 

karayollarında olduğu gibi geliştirme, genişletme ve ulaşım konforunun 

arttırılmasına yönelik çalışmalar hızla devam etmektedir. Bu çalışmalar 

çerçevesinde karayolu güzergâhına ilişkin hazırlanmış olan proje doğrultusunda 

kamulaştırma sınırları belirlenmiş olup, bu sınırların ve projeye bağlı detayların 

yürürlükteki imar planlarına işlenmesi gerekmektedir. Plan değişikliğine konu 

olan ekli çalışma da bu hedef doğrultusunda hazırlanmıştır.  

Plan çalışmasına konu olan yol çalışmaları Karayolları Genel Müdürlüğü’ne 

bağlı 1. Bölge Müdürlüğü yetki ve sorumluluğu altında devam etmektedir. 

Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü İstanbul, Tekirdağ, Kırklareli, Edirne, Kocaeli ve 

Sakarya illerini kapsayan çok önemli büyüklükteki bir alan içinde yer alan yol 

ağının sorumluluğunu taşımakta olup planlama alanının bu saha içindeki yeri 

aşağıdaki haritada gösterilmiştir.  

KARAYOLLARI 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ SORUMLULUK SAHASI 
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MEVCUT İMAR DURUMU 

Yukarıda genel bilgileri verilmiş olan yol güzergâhı, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde kalmakta olup, plan değişikliğine 

konu olan kesim, Arnavutköy Durusu Revizyon Uygulama İmar Planı 

sınırları içinde kalmaktadır. Aşağıda plana konu olan karayolu 

kamulaştırma sınırının, yürürlükte olan 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planları üzerine aplike edilmiş analiz krokisi bulunmaktadır.  

Yürürlükteki 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları Üzerinde  
Karayolu Kamulaştırma Sınırı 
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Bu krokiler incelendiğinde Karayolları Genel Müdürlüğü 1. Bölge 

Müdürlüğü tarafından ihtiyaçlar çerçevesinde belirlenmiş olan karayolu 

projesi ve bu projeye bağlı oluşturulmuş olan kamulaştırma sınırlarının 

mevcut imar planı kararlarına işlenmesi gerekliliği görülmektedir.  

Hazırlanmış olan plan değişikliği çalışmalarının hedefi de karayolu 

kamulaştırma sınırları ile mevcut imar planı arasındaki uyumun 

sağlanmasıdır.  

Ekte hazırlanmış olan  1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

çalışmaları hazırlanırken öncelikli olarak Karayolları Genel Müdürlüğü 1. 

Bölge Müdürlüğü’nden karayolu güzergahına ilişkin kamulaştırma sınırı ve 

proje bilgileri sayısal olarak elde edilmiştir.  

Bu bilgiler dışında İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Arnavutköy 

Belediyesi ile irtibata geçilmiş olup belediyeden plan değişikliğine konu 

olan alan sınırları içinde kalan yürürlükteki imar planı çalışmaları temin 

edilmiş ve belediye ilgili birimine işin yapım şekli, hedefi ve metodolojisine 

ilişkin bilgi verilmiştir.  

Daha sonra yürürlükteki 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarının 

üzerine sayısal ortamda karayolu proje bilgileri ve kamulaştırma sınırları 

aktarılmıştır.  

Ancak planlama alanının bir kısmı çevre ve şehircilik bakanlığı rezerv 

alan sınırları içinde kalmakta olup bu kapsamda Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının ekli yazısı doğrultusunda ve bakanlığın gösterim şekli talebi ile 

ekli plan değişikliği dosyası hazırlanmış olup onaylanmak üzere Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığına teslim edilmiştir.  
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Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü 
01.07.2016 tarih ve 11147 sayılı yazısı 
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Ekli imar planı çalışmalarının kurumlarca onaylanması ile güzergâha 

ilişkin hem kamulaştırma hem de yapım işleri eksiksiz olarak devam 

ettirilebilecektir.  

Öneri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 

 


